
ROMÂNIA                                                                                                                                               
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                             
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                          
CONSILIUL LOCAL           

                                                           
                                                                  HOTĂRÂREA 
                                                            Nr. 12 din 30.01.2017

               
Privind  avizarea schimbării denumirii Aeroportului Internațional Baia Mare

 
   Consiliul local al orasului Tautii Magherauş întrunit in şedinţa, ordinara din data de 30.01.2017

              Avand in vedere:
- Adresa nr. 55/25.01.2017 a D-lui Buda Dorin, Directorul General al R.A Aeroportul Internațional Baia
Mare ( înregistrată la Primăria orașului Tăuții Măgherăuș cu nr. 619/25.01.2017.

- Avizul favorabil ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al orașului Tăuții
Măgherăuș.

- avizul  secretarului  oraşului  Tăuţii-Măgherăuş,  văzând  că  au  fost  îndeplinite  prevederile  Legii  nr
52/2003, transparenta decizionala în administratia publica;
- În baza art. 2, lit. c din Ordonanța nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri.
             
              În baza  prevederilor art. 36 alin.5 lit. d,  art 45 și art.115 din Legea 215/2001 privind administraţia
publică locală, republicată cu modificările ulterioare.

HOTĂRĂŞTE :

Art.  1 –   Se avizează schimbarea denumirii  din R.A AEROPORTUL INTERNAȚIONAL BAIA
MARE în R.A AEROPORTUL INTERNAȚIONAL MARAMUREȘ.

Art. 2  – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredinţează primarul oraşului Tăuţii-
Măgherăuş, dl Anton Ardelean.

Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică la:
- Instituţia Prefectul judeţului Maramureş 
- Primarul oraşului Tautii-Magheraus;
- Compartimentul juridic;
- Consiliului Județean Maramureș,
- R.A AEROPORTUL INTERNATIONAL BAIA MARE..

                                                                             Presedinte de ședință
                                                                              Bihari  Iosif

 
                                                                             
        
                          
                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR 
                                                                                                                                            Bindila Calin Ioan   
 

Au fost prezenti  14  consilieri din 15  in functie
Adoptata cu  unanimitate                     .
Nr . 12/30.01.2017  
5 ex. CL/BCI


	HOTĂRÂREA
	Nr. 12 din 30.01.2017
	

